
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 1 

 

від 16 листопада 2021 р.                                                        26  сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 
24грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи розпорядження голови Вінницької обласної державної 
адміністрації від 09.11.2021 року №792 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2021 рік», звернення головних розпорядників бюджетних коштів, 
враховуючи пропозицію постійної комісії  селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік» (із змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету Стрижавської 
селищної територіальної громади по ККД 41055000 «Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 
забезпечення закладів охорони здоров’я , які проводять попередню 
діагностику гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої 
короновірусом  SARS- CoV-2, експрес-тестами для визначення антигена 
короновірусу та набора для відбору біологічного матеріалу методом 
полімеразної ланцюгової реакції» на суму 28 400грн. 

1.2. Збільшити  видатки спеціального фонду  відділу соціального 
захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської селищної 
ради на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0812111 «Первинна 
медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги» на суму 28 400грн (на забезпечення закладів 
охорони здоров’я , які проводять попередню діагностику гострої 
респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої короновірусом  SARS- CoV-2, 

 



експрес-тестами для визначення антигена короновірусу та набора для 
відбору біологічного матеріалу методом полімеразної ланцюгової реакції). 

2. У межах загального обсягу бюджету  Стрижавської селищної 
територіальної громади здійснити перерозподіл бюджетних призначень між 
головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме: 

2.1.Збільшити видатки загального фонду наступним головним 
розпорядникам бюджетних коштів: 

 Стрижавській селищній раді  на виконання бюджетної програми за 
КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
на суму  79000грн (придбання пального).  

відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради  на виконання бюджетної програми за 
КПКВКМБ 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму  
66185грн (на оплату електроенергії – 43 185грн, придбання електричного 
лічильника –6 380грн та оплату послуг – 16 620грн);  

 відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради на виконання бюджетних  програм: 

 за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 421 000грн (на встановлення системи 
очистки води у КЗ «Ліцей №1 смт.Стрижавка –195 000грн та придбання 
меблів для їдалень –226 000грн); 

за КПКВКМБ 0611181«Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
Українська школа"» на суму 5 888,20грн; 

за КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
Українська школа"» на суму 52 988,80грн; 

за КПКВКМБ 0611080 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами» на суму 112 500грн (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» збільшити на 
208 064грн); 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ 1214082 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва» на суму 49 900грн. 

2.2. Зменшити видатки загального фонду наступним головним 
розпорядникам бюджетних коштів: 

 відділу фінансів Стрижавської селищної ради на виконання 
бюджетної програми за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого 
бюджету» на суму  500 000грн. 

 відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради виконання бюджетної  програми за 



КПКВКМБ 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» за 
КЕКВ 2274 «Оплата послуг природного газу» на суму 116 085грн. 

2.3. Зменшити видатки спеціального фонду відділу освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради на 
виконання наступних бюджетних програм:  

за КПКВКМБ 0611181«Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
Українська школа"» зменшити бюджетні призначення на суму 5 888,20грн; 

за  КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
Українська школа"» зменшити бюджетні призначення на суму 52 988,80грн. 

за КПКВКМБ 0611080 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами» на суму 112 500грн. 

2.4. Враховуючи звернення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради здійснити 
перерозподіл бюджетних призначень видатків спеціального фонду, зокрема: 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» зменшити бюджетні призначення  на суму  
10278грн та збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611181 
«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти "Нова Українська школа"» на суму 
10 278грн (на придбання ноутбуку в комплекті із програмним 
забезпеченням). 

3. Зменшити профіцит загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 171 377 грн, напрямом використання якого 
визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 
(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму 
171377грн, джерелом покриття якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету селищної територіальної громади. 

4.  Фінансування видатків, визначених підпунктом 2.1 - 2.4 цього 
рішення, здійснити за рахунок перерозподілу видатків між головними 
розпорядниками коштів у межах загального бюджету селищної 
територіальної громади відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 6 цього рішення.  

5.  Відповідно до пункту 1,2 даного рішення внести зміни до додатків 1, 
2,3, 4,5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року  
№26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 
рік» згідно з додатками  1, 2, 3, 4, 6 даного рішення. 

6.Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

7.  Додатки 1, 2  3, 4, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію  селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Т.Веприцька). 

 
     

 
Селищний голова                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
    
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

